anh Thèn Hoài N đề nghị Tòa án công nhận cho anh, chị được thuận tình ly hôn 

[2] Về con chung : Chị Lù Thị T và anh Thèn Hoài N không có con chung 

nên không đề nghị Toà án giải quyết 

[3] Về lệ phí việc dân sự: Chị Lù Thị T và anh Thèn Hoài N mỗi người phải 

chịu 150.000đ(Một trăm năm mươi nghìn đồng) tiền lệ phí việc dân sự sơ thẩm. 

Xét thấy yêu cầu công nhận thuận tình ly hôn của các đương sự là hoàn toàn 

tự nguyện, không vi phạm điều cấm của luật, không trái đạo đức xã hội nên cần 

chấp nhận.  

Đã hết thời hạn 07 ngày, kể từ ngày lập biên bản hoà giải đoàn tụ không

[...]

Công nhận sự thuận tình ly hôn giữa chị Lù Thị T 

và anh Thèn Hoài N. Quan hệ hôn nhân giữa chị Thuý và anh Nam được chấm 

dứt kể từ ngày quyết định có hiệu lực pháp luật. 

2. Về lệ phí Toà án: Chị Lù Thị T và anh Thèn Hoài N mỗi người phải chịu 

150.000đ(Một trăm năm mươi nghìn đồng) tiền lệ phí việc dân sự sơ thẩm nhưng 

được khẩu trừ vào số tiền tạm ứng lệ phí đã nộp là 300.000đ(Ba trăm nghìn đồng) 

theo biên lai thu tiền tạm ứng án phí, lệ phí Toà án số 0002278 ngày 15/12/2025 

của Thi hành án dân sự tỉnh Lào Cai. Xác nhận chị Lù Thị T và anh Thèn Hoài N